
   UCHWAŁA  NR  158/XXVII/2005  

 RADY GMINY W PODEGRODZIU 
 z  dnia 10.02.2005 rok 

                                                                    

 

 

w sprawie zwrotu wydatków poniesionych przez rodzinę w 2005 r. na  dożywianie. 
 

 

                                                                  Na podstawie art.7 ust.1pkt 6 , art. 18 ust. 2 pkt.15 

Ustawy    z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr.142
poz. 1591/,z późniejszymi zmianami , oraz art.96 ust. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy
społecznej /Dz.U. Nr. 64, poz.593 z późniejszymi zmianami,  oraz  Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 19 października  2004 r.Rada Gminy w Podegrodziu uchwala co następuje:

 

                                                                           § 1   

 

         Rodzina ,w której dochód   nie przekracza 150 %  kwot kryterium dochodowego określonego 
art.8  ust. 1pkt 1i 2 ustawy o pomocy społecznej ma prawo do korzystania z pomocy w formie
posiłku – bezpłatnie. 

 

                                                                            § 2 

 

          Rodzina , w  której dochód  przekracza 150 % kwot kryterium dochodowego określonego 
art.8 ust. 1 pkt. 1i2  ustawy o pomocy społecznej zobowiązana jest do zwrotu kwoty związanej z
wydatkami poniesionymi na pomoc w formie posiłku w wys.100 % kosztów posiłku.

 

 

                                                                           § 3

       

 

         W wyjątkowo trudnych i uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Podegrodzie może zwolnić
z obowiązku ponoszenia odpłatności, o której mowa w § 2.  

 

                                                                                             
                                                                                                                            

                                                                           § 4

 

 



       Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu . 

 

 

                                                                           

      

 

                                                                            § 5 

 

       Traci moc Uchwała Nr 103/XV/2003 Rady Gminy w Podegrodziu z dnia 19 grudnia

 2003 r. w sprawie zwrotu wydatków poniesionych przez rodzinę na dożywianie dzieci w szkole.

 

                                                                            § 6

 

 

       Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r.

 

 

                                                                      

 

 

 

                                                 

 

                                                                         

 

 

                                                           


